[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022

	№
	259-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от  13.06.2006 № 62/135 «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области», утвердив изменения в Правилах охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 – 5 приложения, которые вступают в силу с 01.09.2022, и действует до 01.09.2026.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]